Gravplatsnummer:

kyrkogardsforvaltningen informerar

Slaktingar eller narstaende till gravsatta!

Var vanliga kontakta kyrkogards-

foérvaltningen fér upplysningar!
Tel: 0560-272 00

Tag etiketten.

Lat hallaren sta.

Gravrattsinnehavare sokes

Text: Lars Olsson Foto: Lars Olsson och Birgitta Aberg

Vi sOker gravrattsinnehavare till gravplatser pa Fryksande och

Lekvattnets kyrkogardar.

Flera gravar pd véra kyrkogardar saknar innehavare och det
vill vi forsoka ritta till. Det hinder att innehavare flyttat ut-
omlands eller pa annat vis glomt uppdatera oss om sin nya
postadress.

Vi har satt ut skyltar (grona kontaktskyltar) pa de gravar
som dr berdrda, didr de anhdriga uppmanas att kontakta
kyrkogérdsforvaltningen.

Pa nista sida foljer en lista 6ver vilka gravar det giller.
Det ar viktigt for dig som vill behélla en gravplats att det

finns aktuella uppgifter om vem som &r innehavare och
korrekta kontaktuppgifter till denne.

Om vi inte inom tva ar fran skyltning och annonsering far
kontakt med nagon intressent kan de skyltade gravplatser-
na komma att betraktas som aterlamnade till huvudmannen
(kyrkogardsforvaltningen).

Om det finns en gron kontaktskylt pa en grav du brukar
besoka kontakta dé kyrkogardsforvaltningen, telefon 0560-
272 00

Fryksédnde kyrkogard

Gravplats Namn

Kv 1, nr:18

Kv 1, nr: 40

Kv 1, nr: 72 Elsa Ingeborg Persson
Kv 1, nr: 78 Ruth Margit Elise Carlkvist
Kv 2, nr:1563-C Per Eriksson

Kv 2, nr: 170 Viktor Johan Ivar Nilsson
Kv 2, nr: 187 Kristina Jonsson

Kv 3, nr: 103 Lovisa Grundstrom

Kv 3, nr: 253 Hanna Eliasson

Kv 3, nr: 343 Maria Jonsson

Kv 3, nr: 345 Ernst Hugo Grundstrom
Kv 3, nr: 350 Maria Gerda Larsson

Kv 3, nr: 470 Alexander Andersson

Kv 3, nr: 475 C Tillander

Kv 3, nr: 481 Algot John Asberg

Kv 3, nr: 482 Anders Larsson

Kv 3, nr: 487 Fritiof Gustav Olsson

Kv 3, nr: 490 Stig Gunnar Johansson
Kv 3, nr: 508 Br Mattsson

Kv 3, nr: 518 Annie Larsson

Kv 3, nr: 532 Issi Back

Kv 3, nr: 542 Signe Larsson

Kv 3, nr: 604 Karolina Hulda Johansson
Kv 4, nr: 66 Kristina Ingrid Dagmar Anjou
Kv 4, nr: 73 N J Borg

Kv 4, nr: 75 Jon Eriksson

Kv 4, nr: 81 Ingeborg Persson

Kv 4, nr: 86 Johan Jansson

Kv 4, nr: 87 Oskar Olsson

Kv 4, nr: 294 Maria Kallberg

Kv 4, nr: 320 Maria Fredrika Jonsson
Kv 4, nr: 329 Lars Nilsson

Kv 4, nr: 345 Johan Karlsson

Kv 4, nr: 360 Emelia Augusta Andreasson
Kv 4, nr: 366 Kerstin (Arvidsson?)

Kv 4, nr: 369 Gertrud Olsson

Kv 4, nr: 379 Maria Hult

Kv 4, nr: 382 Marit Jonsson

Kv 4, nr: 392 Emma Ohlin

Kv 4, nr: 427 Paul Erik Fryklund

Kv 4, nr: 431 Anna Wallin Jonsson

Kv 4, nr: 441 Johan Persson

Kv 4, nr: 450 -

Kv 4, nr: 452 O V Olsson

Kv 5, nr: 205 Syskonen Grundstréom
Kv 6, nr: 104 Emma Lindkvist

Kv 6, nr: 109 Anna-Lisa Persson

Gravsatt

1998-10-30
2007-05-25
1982-09-18
2008-05-10
1967-10-14
1916-1-23
1970-04-04

1978-07-22

1993-07-16
1937-10-02
1978-03-11

1995-07-19

1985-10-26
1984-11-07
1974
1989-04-22
1991-12-06

1972-07-08
1969-12-21
1927-04-29
1969-04-19
1982-12-18

1931-04-12
1904-04-03
1932-03-20
1972-06-17
1980-02-02
1990-09-01

1977-04-23
1969-01-11

Kv 6, nr: 238
Kv 6, nr: 259
Kv 6, nr: 265
Kv 6, nr: 269
Kv 6, nr: 286
Kv 6, nr: 317
Kv 6, nr: 323
Kv 6, nr: 337
Kv 7, nr: 115
Kv 7, nr: 226
Kv 7, nr: 234
Kv 7, nr: 243
Kv 7, nr: 249
Kv 7, nr: 279
Kv 7, nr: 280
Kv 7, nr: 284
Kv 7, nr: 293
Kv 7, nr: 300
Kv 7, nr: 301
Kv 8, nr: 11

Kv 8, nr: 21

Kv 8, nr: 40
Kv 8, nr: 47
Kv 8, nr: 51

Kv 8, nr: 53
Kv 8, nr: 80
Kv 8, nr: 90
Kv 8, nr: 92
Kv 8, nr: 94
Kv 8, nr: 107
Kv 9, nr:16-18
Kv 9, nr: 22-23
Kv 9, nr: 26-27
Kv 9, nr: 33
Kv 9, nr: 64
Kv 9, nr: 142
Kv 9, nr: 151
Kv 9, nr: 180
Kv 9, nr: 181
Kv 9, nr: 199
Kv 9, nr: 249
Kv 9, nr: 252
Kv 9, nr: 259-A
Kv 9, nr: 260
Kv 9, nr: 271-C
Kv 9, nr: 275
Kv 9, nr: 281

Margareta Ida Sjokvist

1982-09-14

Frideborg Maria Anna Nyberg 1980-11-29

Lennart Olsson

Olov Jonsson

Helena Anna Ek

Hillevi Lundberg

Lydia Sofia Ida EIf
Hildeborg Emma Larsson

Syskonen Olsson
Gote Ernst Norrlén
Maria Asberg

Ludvig Svensson
Kristina Persson
Elisabeth Jenny Spets
Maj-Britt Ulla Nilsson
Ida Jénsson

Maria Elsa Karin Persson
Karin Olsson
Marianne Karin Nyberg
Emma Hallstensson
Elving Lagerberg
Valborg Anna Vestlind
Edvard Karl Bérjesson
Karl Bernes

Maria Astrid Sjélin
Olle Eriksson

Ingrid Hed

Helge Ottosson

Anton Johannesson
Nils Inge Berglund
Olov Karlsson

Olga Johannesson
Fredrika Larsson
Karolina Frida Berggren
Anna Andersson
Anna Engstrém
Gustav Erik Reito
Alma Persson

Karl Johansson

Thune Harald Larsson
Kristina Anna Olsson
Theolina Nilsson

Tore Nils Nilsson

Algot Helge Nyberg

2000-04-01
1919
1997-11-20
1966-05-07
1951-05-18
1987-04-1

1995-04-28

1951-06-16
1950-09-24
983-01-15
2021-02-12
1955-08-14
1996-02-01
1967-10-07
1971-03-06
1945-09-23

1984-05-11
1988-10-22
1944-01-09
1989-01-05
1970
1944-12-03
1974-11-01
1968-08-06
1988-10-14
1969-05-03
1969-10-04
1967-12-16
1984-02-03

1960

1977-09-17
1968-12-30
1967-03-04
1980-08-28
1957-10-06
1994-08-27



